Ego autem dixi in
tupore meo
proiectus sum
de conspectu oculorum
eius.

Et ideo gauidisti uocem
deprecationis meae
cum clamarem ad
te.

Diligite dñm omnes.

sciens quoniam uerita-
tem requirit & dñs.
& scribitur abundan-
ter facientibus sup-
biam.

Uiriliter agite & con-
fortetur cor uestrum.
omnes qui sperant in
dño.

**HUIE
DAUID
INTEL-
LECTUS.**

xxi Beati quorum re-
missae sunt iniqui-
tates. & quorum
tecta sunt peccata.

Beatus uir cui non
imputauit dñs pec-
catum. nece est in spū
eius dolus.

Quoniam tacui in uiscera
uerunt ossa mea
dum clamarem
totadie.

Quoniam die ac nocte
grauata est super
me manus tua.
conuersus sum
in erumna mea
dum configitur
spina.

sciens quoniam uerita-
tem requirit dñs.
& scribitur his qui ha-
bundanter faciunt
supbiam.

Uiriliter agite & con-
fortetur cor uestrum.
omnes qui sperant in
dño.

**HIC INTEL-
LECTUS ODIUM
PAENI-
TENTIS.**

xxi Beati quorum re-
missae sunt iniqui-
tates & quorum
tecta sunt peccata.

Beatus uir cui non
imputauit dñs pec-
catum nece est in o-
re eius dolus.

Quoniam tacui in uiscera
uerunt ossa mea
dum clamarem
totadie.

Quoniam die ac nocte
grauata est super
me manus tua.
conuersus sum
in erumna
dum confingitur
spina.

sciens fideliter
seruat dñs
& scribitur his
qui factis operantur
supbiam.

Confortamini & ro-
boretur cor uestrum.
omnes qui specta-
tis dñm.

**HUIUS ODIUM
BAPTISMUM
UOX PAENI-
TENTUM**

xxi Beatus cui dimis-
sa est iniqui-
tas & abscondi-
tum est peccatum.

Beatus homo cui non
imputabit dñs ini-
quitatem nec in spū
eius dolus.

Quoniam tacui ad terita
sunt ossa mea
in rugitum meo
totadie.

Die enim & nocte
grauatur super
me manus tua
uersatus sum in
miseria mea cum
exardesceret men-
tis iugiter.

Oelictum meum cog
nitum tibi feci &
iniustitias meas
non abscondi.

Oixi confitebor ad
uersum me in ius
ticiam meam dno.
& tunc remisisti mihi
pietatem peccati
mei.

Pro hac orauit ad te
omnis sanctus in tem
pore oportuno.

Uerum tamen in
diluuio aquarum
multarum a deum
non adproxima
bunt.

Tu es refugium me
um a tribulatione
quae circumdedit
me exultatione mea
erue me a circum
dantibus meis.

Intellectum tibi da
bo & instruam te.
In uia hac qua gre
dieris firmabo
super te oculos
meos.

Nolite fieri sicut
equus & mulus.

Oelictum meum cog
nitum tibi feci &
iniustitias meas
non operui.

Oixi pronuntiabo
aduersum me in ius
ticiam meam dno
& tunc remisisti mihi
pietatem cordis
mei.

Pro hac orauit ad te
omnis sanctus in tem
pore oportuno.

Uerum tamen in
diluuio aquarum
multarum a deum
non adproxima
bunt.